КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 1999 г. № 86

г. Сухум

Об утверждении бюджета Пенсионного фонда Республики Абхазия на 1999 год

Кабинет Министров Республики Абхазия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить бюджет Пенсионного фонда Республики Абхазия на 1999 год(с
остатком средств на 1.01.99г.) по доходам в сумме 23.737.250 руб., (в том числе
подкрепленные наличностью 17.578.760 руб.), по расходам в сумме 8.640.686 руб, с
резервом средств в сумме 8.946.070 руб.

Первый Вице-премьер
Республики Абхазия К. ОЗГАН

Приложение
к постановлению Кабинета Министров

Республики Абхазия от 29 апреля 1999г. Ks 86
БЮДЖЕТ

Пеисиониош фонда Республики Абхазия ма 1998 год
____________________________________ (е рублях)

С татья доходов и расходов г. Сухум
Г агрский

район
Гудаутский

район
С ухумский

район
Гулрыпш ский

район
О чам чы рский

район
Ткуарчалский

район
Галский

район
Аппарат Всего:

[ Д о х о д ы
1. О статок средств 885875 5 01560 197424 119202 233117 46468 52965 10798 5613141 7 66 0550

в т. ч подкрепленны е наличностью 811529 4 9 9 /6 7 76781 119013 146751 4 4643 30588 10798 2 26090 1965960

безналичны е 7 4346 1793 120643 189 8 6366 1825 22377 5387051 5 69 4590

2"Абхазхлеб" - возврат долга 2 50000 2 50000

3 Н ачисление страховы х взносов всего 6 261200 2 28 8 2 00 1003400 109400 556000 4 88800 6 39600 93200 11439800

4. Задолж енность по страховы м  взносам-всего 1767300 5 30900 238800 72100 641600 / /9 5 0 0 346600 10100 4306900

в т. ч. подкрепленны е наличностью 1750600 5 30900 192200 72100 505800 7 79500 81800 10100 3923000
безналичные 16700 46600 135800 264800 463900

Доходы  всего с  учетом  остатка средств  и
возврат, сумм 9164375 3 32 0660 1439624 300702 1430717 1 31 4768 1039165 114098 5613141 23737250

в т  ч подкрепленны е наличностью 9073329

3 31 8 8 67  (в
т ч 5795$) 1272381 3 00513 1208551 1312943 751988 11 4098 2 26090

17578760
(в т  ч.

5 7 3 5 $ 1 _
безналичные 91046 1793 167243 189 2 22166 1825 287177 5387051 6 15 8490

И Р а с х о д ы -в с е го 2721380 1384992 1215276 450238 6 83142 1050571 661847 3 78766 96073 8 64 2285

1 П енсионеры  получаю щ ие пенсию  по возрасту,
886820 6 4 1 6 3 0 587510 218240 381260 5 36360 3 84560 2 78300 3914680

2. Инвалиды труда-всего 192440 69040 69910 46680 60500 57410 48480 38070 5 82530

I группа- ll группа 182760 64200 65400 45360 56760 51360 45840 37080 548760

III группа 9680 4840 4510 1320 3740 6050 2640 990 33770
3 11енсия по случаю  потери корм ильца (на каждого

нетрудоспособного члена семьи) 72600 26400 32520 8640 21480 21840 16440 4080 204000

4. Круглые сироты 9240 1320 1320 1980 1980 5940 2640 24420

5. Инвалиды детства  - всего 30600 13830 20160 8000 14520 19540 10840 6570 124060

в т  ч I группа в возрасте после 16 пет 20040 11520 16200 7200 11880 16680 6000 6240 95760

II группа в возрасте до  16 лет 10560 2310 3960 800 2640 2860 4840 330 28300

6. Инвалиды В О В  -  всего 100980 4 55 4 0 59400 27280 25740 34980 12540 25960 332420

в т  ч I группа 22000 880 7920 2640 2640 2640 2640 41360

II группа 77220 4 42 2 0 46200 23760 23100 31020 12540 22440 280500

III группа 1760 440 5280 880 1320 880 10560

7. Инвалиды О В  в Абхазии - всего 430100 2 1 5 7 2 0 1 88920 85520 35200 149900 71400 1176760

в т  ч. I группа (не получ персон пенсию ) 47300 1 7600 11000 13200 4400 16500 8800 1 18800

II группа 250800 1 31120 125040 36080 16720 8 88 8 0 40480 689920

III группа 6600 15400 18480 2640 880 /9 2 0 3520 55440

8 П ерсональные пенсионеры 125400 5 1600 3 3600 33600 13200 36600 18600 3 12600

9 С ем ьи погибш их в В О В 32940 15660 1 3500 9540 10260 9 00 0 3420 1440 95760

10. С емьи погибш их в О В  народа Абхазии 108900 3 9780 8 8380 12060 3960 63180 19080 3 35340

11. Всего пенсий и пособий 1864620 10 68920 1061620 4 17940 5 54900 8 98150 569400 3 54420 6 78 9970

12. Расходы за услуги Сбербанку 37292 2 1378 2 1232 8359 11098 17963 11388 7088 135798

13. Резервный ф онд 10%  отчислений 801180 2 81910 119560 18150 106180 126830 72140 10330 1536280

14. Раходы на содержание органов П Ф А  - всего 18288 12784 12864 5789 10964 7628 8919 6928 96073 180237

в т ч з/плата 8140 6050 6050 4180 5720 4400 4180 4400 29374 72494

III Р е зер в  ( гю д кр а п л е -н м ы с  м & ш ч н о с т ы © } (+6351949) (+1 9 33 8 75 ) (+57105) (1 4 9 7 2 5 ) (+525409) (+ 262372) (+90141) (-264668 (+ 130017) (+ 8 9 3 6 4 7 5 ^

Т ((
Примечание

на 1 01 99г. остаток средств в долларах ГШ А  - 5795
\  Х‘ *Указанная сумма переведена в руб. по куроу на 1.01 99г 18р 62коп. 107S03 на1 12 99i 20р 00коп. 11W лОр.